
Krayvysocina I
4, 7 986 9% *****2*8 1882/57

číslo smlouvy přikazce: 131838 
číslo smlouvy přikazníka:

DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ
„111/3928 Velká Bíteš - rekonstrukce násypu”

uzavřený podle § 2430 a násL, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, k provedení výkonu autorského dozoru na akci:

Článek 1 - Smluvní strany

1,1. Přikazce: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava,
Jednající: hejtmanem Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA
zástupce pro věci smluvní: Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana
zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení:

Ing. Daniel Blaha, Ing. Jiří Lojda 
Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava

Číslo účtu: 
IČO:

4050005000/6800
708 90 749

(dále jen „Přikazce“)

(dále jen „Příkazník")

1.2. Příkazník: OPTIMA, spol. s r.o.
Adresa: Žižkova 738/IV, 566 01 Vysoké Mýto
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické:

ing. Bohuslav Shejbal, jednatel
Ing. Bohuslav Shejbal, Ing. Zbyněk Neudert

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

KB, a.s. Vysoké Mýto 
43-6659920267/0100

IČO: 15030709
DIČ: CZ15030709
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl c, vložka 1132

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy,

2.1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 příkazní smlouvy číslo objednatele 131838, uzavřené dne 
16.3.2020 je změna termínu plnění výkonu autorského dozoru (dále jen AD).

Z důvodu posunu termínu realizace dochází i ke změně termínu plnění výkonu AD.

Strana 1 (celkem 3)



Článek 3 - termín plnění, dodací lhůta

Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo v Článku 3 - Termín plnění, odstavec 3.1.:

3.1 AD bude probíhat v termínech v souladu s postupem prací tj. zahájení při předání staveniště a 
ukončení protokolárním předáním a převzetím stavby bez vad a nedodělků, případně kolaudaci 
stavby:

Zahájení realizace stavby - předání staveniště - 1. etapa předpoklad 05/2020

Předčasné užívání - 1. etapa do 30. 10. 2020
(předčasné užívání silnice III/3928 cca po km 0,400 - křiž. ul. Raj hradská s ul. Na Výsluní)

SO 101 - Silnice 1II/3928

SO 102- Silnice 1/602

Předání staveniště - 2. etapa předpoklad 04/2021

Předčasné užívání - 2. etapa do 30. 07. 2021
(předčasné užívání silnice 111/3928 cca po km 0,510 - od křiž. ul. Rajhradská
s ul. Na Výsluní směr Jindřichov)

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části do 30. 09. 2021

se ruší a nahrazuje se novým zněním:

Termíny plnění jsou stanoveny ve dvou etapách: 1. etapa - rok 2021
2. etapa - rok 2022

Podpis smlouvy předpoklad 09/2021

Zahájení realizace stavby - předání staveniště - 1. etapa předpoklad 09/2021

Předčasné užívání - 1. etapa do 27. 10. 2021
předčasné užívání silnice III/3928 ZÚ 0,40800 km, KÚ 0,51000 km + provizorní napojení dl. 10 m

Předání staveniště - 2. etapa předpoklad 04/2022

Předčasné užívání - 2. etapa do 27. 10. 2022
předčasné užívání silnice III/3928 ZÚ 0,00000 km, KÚ 0,51000 km a silnice 11/602

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části do 20. 2. 2023

Pozn.: V zimním období (tj. od 1. listopadu do 31. března) nebudou na komunikaci prováděny žádné 
práce, které by bránily provozu a zimní údržbě.

Pokud nebude stavba v režimu předčasného užívání, zajistí zimní údržbu na své náklady zhotovitel.

Dřívější dokončení předmětu plnění je možné.

Strana 2 (celkem 3)



Článek 4 - Závěrečná ujednání

4.1 Ostatní ujednání Příkazní smlouvy uzavřené dne 16.3.2020 (Č. smlouvy objednatele 131838) se 
nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

4.2 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Příkazní smlouvy a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě 
strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku č. 1 k příkazní smlouvě a účinnosti dnem 
uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4.3 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 neobsahuje žádné údaje, které by byly 
smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejné tak jako údaje, jejichž zveřejnění 
by bránily jiné právní předpisy.

4.4 Příkazníkvýslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
přikazce.

4.5 Tento dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý je s 
platností originálu. Ze čtyř stejnopisů obdrží dva výtisky příkazník a dva přikazce

4.6 Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě podrobně seznámily a 
na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

Ve Vysokém Mýtě dne 30.9.2021

Příkazník:

/h,)
Ing. Bohuslav Shebal
O PTIMA~spet-S‘rr-,PTIMA s.r.o.-

"LASKTOVA, INĚ. A STAV čtnoer 
A2KLNA 738, 586 01 VYSOKÉ MÝTO 

K. tet.; 465 420911 '
•* 19030708 ONC: C216030709

V Jihlavě dne 30.9.2021

Přikazce:

Y /
/ /

Ing. Miroslav Houška 

náměstek hejtmana

KrajVysocma "
28-162/7,566 01 i |

Strana 3 (celkem 3)


